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Årsmelding Borge menighet 

 

Må din vei komme deg i møte, 

vinden alltid være bak din rygg, 

solens lys leke på ditt kinn, 

regnet falle vennlig mot din jord. 

Og må Guds gode hånd verne om 
deg til vi møtes igjen. 
Tekst: Gammel irsk bønn Oversatt av: Hans Olav Mørk 
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ÅRSMELDING FOR BORGE MENIGHET 2024 

 
MENIGHETSRÅDET 

Menighetsrådet i 2024 har samme sammensetning som ble valgt i 2023 

Leder: Åsa Danielsen 

Nestleder: Hanne Mathisen 

Rådsmedlem: Bjørn Olav Andersen 

Helge Kolstad  

Katrine Martinsen  

Pia Straumen 

Astrid Amundsøn Løset  

Rolf Arne Sekkelsten 

 
Varamedlemmer Knut Heie 

Petter Løkkeberg  

Inger Marie Karlsen  

Elin Bratt 

Øystein Trømborg 

 
Sokneprest: Paul Kristian Steiro  

 

Representant. til fellesrådet Helge Kolstad 

Menighetsrådets arbeidsutvalg har bestått av leder, nestleder, rådsmedlem og sokneprest. 

Daglig leder har vært sekretær for arbeidsutvalget og menighetsrådet. 

 
Møtevirksomhet 

Menighetsrådet har i 2024 hatt 8 møter. Det ble behandlet totalt 67 saker. Det har dessuten vært et 
fellesmøte for Østsidens 3 menighetsråd. 

 

 
STAB 

Staben i samarbeidsområdet Østsiden har et godt samarbeid. Vi ser gode muligheter for å 

utvide virksomheten vår ved å samarbeide om tiltak, ikke bare i trosopplæringen, men også 

innenfor kultur, gudstjenesteliv og diakoni. 

Nedenfor følger en oversikt over «storstaben» med primært arbeidssted spesifisert. Daglig 

leder er leder for alle ansatte med unntak av prestene. Domprosten er deres nærmeste leder. 

 

Daglig leder:   Kjell-Olaf Rchardsen fra 1. oktober 2024. Frem til dette var Karen 
Marie Ulvestad-Grandahl daglig leder. Daglig leder er leder for alle 
menighetene på Østsiden 

Sokneprest:   Kristin Winlund, 100%. Torsnes menighet 
Sokneprest:   Linn -Therese Jordheim-Larsen,100%, Østre Fredrikstad menighet  
Sokneprest:   Paul Kristian Steiro, 100%, Borge menighet, koordinerende sokneprest 
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Kapellan:  Frøydis Grinna, 100%, Borge menighet, fra september 2024  
Organist:   Tatiana Moiseeva, 100 %, Borge menighet 
   Dagfinn Klausen, 100 %, Gamle Fredrikstad menighet 
     Heidi Kaspersen, 30%, Torsnes menighet 
Diakon:   F.o.m 1.  februar 2024 tiltrådte Ørjan Frøvik, 100%, fordelt på 

menighetene på Østsiden 
Menighetspedagog:  Frøydis Grinna, 100%, Østre Fredrikstad og Torsnes menigheter 

frem til august 2024. Fra o.m. 1. september tiltrådte Liv Skovdahl 
stillingen som menighetspedagog, 100% 
Undervisningsansvarlig: Hanne Line Mathisen, 100%, Borge, Gamle 
Fredrikstad og Torsnes menigheter 

Menighetsarbeider:  Ida Graarud, 100 % 

Kirketjener:  Pål Johannessen,  100 %, Anja Bekkelund, 80%, vikarstilling med arbeidssted 
hele Østsiden t.o.m. oktober. Espen Vincent Hansen  i fast stilling med 
arbeidssted hele Østsiden f.o.m. 1.november, 70 % 

 

 

 
MENIGHETENS RÅD OG UTVAL 
 
GUDSTJENESTEUTVALGET 
Gudstjenesteutvalget (GU) har hatt to formelle møter i løpet av våren 2024. Vi har arbeidet 
med ulike spørsmål knyttet til gudstjenesteliv og menighetsarbeid i Borge. I møte 13. februar 
ble det enighet om å foreslå Petter Løkkeberg som leder, noe som krever godkjenning av 
soknerådet. Det ble også foreslått en endring i mandatet for utvalget, slik at oppnevninger 
sammenfaller med menighetsrådsperioden og suppleres ved behov. Arbeidet med årsplan 
for 2024 ble påbegynt, men videre drøftinger ble utsatt til neste møte. 

I møte 13. mars var justering av gudstjenesteordningen et sentralt tema. Det ble redegjort 
for gudstjenestereformen fra 2011 og de senere innstrammingene fra Kirkerådet for å sikre 
en mer enhetlig praksis. På grunn av tidligere utsatte prosesser vurderer GU nå å innføre 
elementer fra faste- og festserien fra høsten 2024, med sikte på implementering fra 
kirkeårets start i 2024/2025. Det ble enighet om en gradvis innføring, og kantor ble bedt om 
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å utarbeide forslag til vedtak til neste møte. 

Det var planlagt en drøftingskveld for medliturger, prester og kantorer høsten 2024. men 
grunnet sykdom og tidsklemme er dette utsatt. Målet er å avklare hvilken rolle medliturgene 
skal ha i gudstjenestene fremover. Det ble også besluttet å videreføre «vaffelpraten» etter 
enkelte gudstjenester, spesielt i Kjølstad kirke, med behov for klare rutiner for rydding og 
organisering. 

Videre ble det diskutert muligheter for skriftemål på bots- og bønnedag, samt mulige 
arrangementer i forbindelse med Verdensdagen for psykisk helse og FNs internasjonale dag 
for funksjonshemmede. Gudstjenesteutvalget vurderer hvordan eksisterende tilbud kan 
videreutvikles i denne sammenheng. 

Til slutt ble høstens og vinterens gudstjenesteliste gjennomgått. Det ble informert om 
Hovland-jubileet og muligheten for en felles festivalhelg, noe som krever samarbeid med 
andre menigheter. Utvalget delegerte ansvaret for å ferdigstille listen til sogneprest Paul 
Kristian Steiro, som sendte den ut for endelig godkjenning i april. 

Gudstjenesteutvalget fortsetter sitt arbeid med mål om å styrke menighetens 
gudstjenesteliv og fellesskap i tiden fremover. 

Medlemmer i GU i 2024: Paul Kristian Steiro, Tatiana Moiseeva, Kathrine Martinsen, Petter 
Løkkeberg (leder). 

GRØNT UTVALG 
Borge menighet har høsten 2024 opprettet et grønt utvalg som ønsker å sette et særlig preg 
på aktiviteter og tiltak som bidrar til at menighetene på østsiden blir grønnere og mer 
bærekraftig. Utvalget har opprettet en handlingsplan som menighetsrådet for Borge har 
vedtatt. I tillegg vil prosjektet kunne knyttes opp til menighetens andre aktiviteter. 
Prosjektet bør knyttes opp til menighetens aktiviteter. Det arbeides med å skaffe midler til å 
etablere en parsellhage som vil være kunne være en møteplass for lokalsamfunnet. Dette Vil 
ikke minst kreve store menneskelige ressurser for oppfølging.   

Videre ønsker utvalget å være pådrivere for andre lavterskelsarrangementer med søkelys på 
gjenbruk og bærekraft.  

Forslag: pådrivere for andre enkelttiltak som å bruke Fairtradekaffe, samle lysestumper som 
leveres til omstøping til nye lys. Bare engangsservice der det er klart å foretrekke i forhold til 
arrangement. Ikke kaste mat, men merke rester til hvem som kan bruke det, eventuelt 
fordele på frammøtte.  

KULTURUTVALGET 

Kulturutvalget har vært uvirksomt i 2024. 

 
MISJONSUTVALGET – MISJONSPROSJEKTET 
Menighetene på østsiden har et felles Misjonsutvalg bestående av: 
Koordinerende sokneprest Paul Kristian Steiro, Pål Egil Nordli (Torsnes), Gerd Marie Ådna 

(Gamlebyen) og Toril Slettevold Heie og Astrid Bjørk Andreassen (Borge). 

Utvalget samles til komitemøter hvor arbeidet drøftes.  Det legges planer for hvordan 

misjonsprosjektet og misjon kan bli en integrert del av menighetenes virksomhet. 
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I løpet av 2024 fikk formiddagstreffet i Kjølstad, fredagsklubben i Gamlebyen besøk av repr 

fra utvalget. Det ble også lagt ut info i våre kirker om Saku og Mustamäe i Estland. 28.april 

var det felles misjonsgudstjeneste i Torsnes Kirke. Her fikk de som var til stede skrive 

navn/alder på et blad som så ble limt på en plakat med et stort tegnet tre. Denne plakaten 

var også benyttet ved familiegudstjenesten i Kjølstad 21.april. Plakaten ble overlevert av 

Biskop Kari på gudstjenesten i Mustamäe kirke 5.mai. Her var også Petter Johannessen fra 

Gamlebyen og Jan Ivar Andreassen fra Borge til stede. Kirken i Mustamäe ble innviet 2. juni 

2024.                                      

Det er samlet inn offer til Misjonsprosjektet ved arrangement og gudstjenester i våre 

menigheter.  

BUT-UTVALGET 
BUT-utvalget (Barne-, ungdoms- og trosopplæringsutvalget) består av Pia Straumen, Stine 
Løkkeberg, Knut Ellefsen, Randi Værvågen Weyde og Ida Graarud. Det vises til egne avsnitt 
knyttet til BUT videre i årsmeldingen. 
 
DIAKONIUTVALGET 
Borge menighet har tradisjonelt hatt eget diakoniutvalg og egen diakon. Da diakonstillingen 
ble redusert, og diakonen fikk ansvar for alle menigheten på østsiden, foreslo Borge å danne 
et felles diakoniutvalg med Gamle Fredrikstad og Torsnes. Det ble oppnevnt to 
representanter fra Borge, Bjørn Olav Andersen og Helge Kolstad. De andre menighetene 
sluttet seg til ideen om felles utvalg. Deres representanter har kommet på plass i ettertid.  
I oppstarten syntes det vanskelig å samle utvalget, men så ble det avholdt to møter der 
forslag til tiltak ble lagt fram. Tiltakene ble ikke realitetsbehandlet i 2024, og det felles 
utvalget ble ikke formelt konstituert før i 2025. Helge Kolstad hadde da fratrådt og Randi V. 
Weyde ble oppnevnt som nytt medlem fra Borge. 

(I dag (2025) har diakoniutvalget følgende sammensetning: Diakon Ørjan Frøvik. Frivillige er 
Randi Weyde og Bjørn Olav Andersen (Borge), Grete Braathen og Edith Mysen (Gamle 
Fredrikstad), Monica Cesilie Kongsberg og Ann Refsahl (Torsnes)). 

HØSTDAGENE 2024 
Komiteen for Høstdagene 2024 har bestått av  Randi Værvågen Weyde, Rolf Sekkelsten, 
Ragnar Værvågen, Astrid Løset, Trygve Danielsen og Ida  Graarud (staben). Det har vært 
komitemøter gjennom våren og høsten etter behov.  

Det ble hyggelige dager. I 2024 var dagene andre helgen i oktober. Det kom inn netto ca.     
62 000 kr. Ca. 25 000 kr av dette var fra forhåndssalg av lodd i butikker. 

Edgar Bostrøm holdt andakt på fredag, og kvelden ble ledet av Randi Værvågen Weyde. 
Bjørnstad barnekor på lørdag var en stor suksess, og de hadde med seg familie og venner. 
Knut  Ellefsen ledet det hele. Marianne Fürst holdt en fin andakt tilpasset barn på lørdag. 

De beøkende kunne kjøpe mat fra en variert meny.   

Lykkehjulet på lørdag for barna med valgfrie gevinster og «trøstepremie» med godteposer 
var en suksess.  

På høstdagene foregikk det også loddsalg og salg av hjemmelagde og hjemmedyrkede 
produkter ved egne salgsbord. Hensikten her var å ha et element av høstmarked og var en 
suksess.   
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Høstdagene mottok hovedgevinster fra Liers husflid, Rema 1000 på Sorgenfri, Europris på  
Sorgenfri, FASVO, Frisør på Sorgenfri, Haugetun Catering, Fredrikstad kino og Christensen  
bakeri på Sorgenfri. I tillegg har NEN produkter vært trofast giver av juice  til åresalget i 
mange år. 

  

Høstdager i Kjølstad: Kirken er vakkert pyntet og vaffel-lukten brer seg. 

Snart kommer gjestene. 
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KIRKENE 

Borge kirke (1861) 

For 2024 peker kirketjener spesielt på disse områdene: 
 

Opprydding: Det er ryddet i det meste av lager og rom i Kirken. Det ble funnet små 
alterduker m.m. Dukene har blitt vasket og brukes nå som tiltenkt ved nattverd m.m. 
Resten av hjelpemidler og andre ting på lager er nå enkelt tilgjengelig. 

Rengjøring konfirmantkapper: Takket være de frivillige så ble alle kappene sjekket, 
reparert og vasket klar til høstens konfirmasjon. 

Stearinlys: Ryddingen resulterte i at vi nå har et sett med nye lys av alle typer i det gamle 
kjøkkenskapet på prestesakristiet. 

Putenes innmat går i «oppløsning»: Putene på benkene i Borge Kirke har en innmat som 
nå går i oppløsning. Vi tok en innsats med rengjøring av benkene, og risting av putene 
utendørs. Det ble nesten like stygt under putene igjen straks de var lagt på plass. De er 
foreldet og bør byttes. Det kan reises spørsmål som gjelder HMS/inneklima med 
potensielt så mye mikropartikler i omløp fra disse putene. 
 
Vi viser ellers til bygningssjefens årsrapport som utgis i april hvert år. 

 

 
 
 
 

Det vises ellers til «KIRKENE - DRIFT OG VEDLIKEHOLD 2024, Heine Langsholt, 
bygningssjef». Se vedlegg for utdrag fra denne. 

 

Borge kirke 
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Kjølstad kirke (1986) 

Fra 2024 peker kirketjener spesielt på disse områdene: 

Brannsikkerhet: Vi har gjort full service/vedlikehold på alle de bevegelige 
dørene/skilleveggene i kirkerommet. Disse kilte seg fast og hadde aldri hatt vedlikehold. 
Ellers reparasjon av brannvarslere og «aircondition» maskinene. 

 
HMS: Reparasjon av kortrabulant-trallen. Ragnar Værvågen har oppgradert trallen og satt på 
nye jul. Denne kan nå enkelt trilles ut og inn. Sliping av inngangen til Klokketårnet. 
Betonggulvet hadde en spiss 90 grader vinkel som gjorde det veldig krevende å få ting på 
hjul inn tilbake på plass. Denne kanten ble slipt ned av Ragnar og er nå perfekt. 
 
Flerbrukshus: Det er jobbet med orden og funksjon for å tilrettelegge for flerbrukssiden av 
Kjølstad. Formålet er å forenkle overgangen mellom brukerne. I tillegg å klargjøre for større 
grad av utleie - herunder ligger også en del rydding for husets faste brukere i forhold til 
oppbevaring av deres eiendeler. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Det vises ellers til «KIRKENE - DRIFT OG VEDLIKEHOLD 2024, Heine Langsholt, 
bygningssjef». Se vedlegg for utdrag fra denne. 

 

Alt som er ære verdt, alt som er 
reint, og alt som er verdt å akte, 
ja, alt som er til glede og alt som 
fortjener ros, legg vinn på det!  
Formiddagstreffen på torsdager 

Kjølstad kirke 
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GUDSTJENESTELIVET 
Samarbeidet mellom menighetene på Østsiden er stadig tett og godt, også på 
gudstjenestefronten. Gjennom 2024 hadde vi flere fellesgudstjenester. Ett eksempel er 
påskens gudstjenester, men også fastelavn, askeonsdag og naturmessen 16. juni kan nevnes. 
Dette for å konsentrere ressursene (kantor/musikk-krefter, presteressurser, og barne- og 
ungdomsarbeidere), men også for å høyne opplevelsen av fellesskap for den enkelte 
gudstjenestedeltaker. Vi har også hatt fellesgudstjenester i forbindelse med sommerferien. 

I 2024 videreførte vi satsingen på «desentraliserte» gudstjenester i samarbeid med 
lokalsamfunnsutvalgene. 26. mai var det gudstjeneste på Sellebakk torg, og 9. juni hadde vi 
planlagt utegudstjeneste i Torpelunden, men denne måtte legges til Kjølstad kirke på grunn 
av været. Det samme må dessverre sies om gudstjenesten i Vispen 4. august. Vi takker 
lokalsamfunnsutvalgene Sellebakk, Torp og Skjærviken for samarbeidet. 

Vi gleder oss over at kapellan Frøydis Grinna tiltrådte i august, etter mange år med 
midlertidige ansettelser i denne stillingen. 

Dåpsvert 
Dåpsfamiliene som kommer til kirken blir tatt godt imot av dåpsverten, en av de mange 
frivillige medarbeiderne i menigheten. Dåpsverten hjelper dåpsfamiliene og har liturgiske 
oppgaver. 

Kirkeverter 
Til gudstjenestene har vi stort sett alltid en kirkevert som ønsker velkommen og deler ut 
salmebøker og program. Kirkeverten bidrar også med andre praktiske oppgaver før, under 
og etter gudstjenesten, som å samle inn takkofferet og lage til enkel kirkekaffe. 

Medliturger 
Vanligvis bidrar en eller flere medliturger (konfirmanter, og andre, mer voksne 
medarbeidere) i våre gudstjenester. Medliturger deltar med lesning, forbønn, 
nattverdutdeling, og andre liturgiske oppgaver. 

Kirkeskyss 
De som trenger skyss for å komme til kirken kan ringe nr. 911 60 320.  Kirketjeneren kopler nummeret 
over til den som ifølge lista har kirkeskyss den helga. Det er 5 som stiller opp som sjåfører og bytter seg 
imellom når det ikke passer.  Den som ønsker skyss bør ringe lørdag eller søndag før kl. 9.30. 

Bakst 
Det er alltid kirkekaffe etter gudstjenesten, som oftest med kjeks til, også uten gluten og laktose. Ved 
spesielle anledninger, som familiegudstjeneste, lørdagskafe og andre arrangement er det hyggelig med 
bakst. Det er 10 frivillige som baker ved forespørsel.  Menighetsarbeideren administrerer dette, baker 
ofte selv også! Speiderne fra Årum har også overrasket med sveler stekt på bålpanne. 

Vaffelprat 
Iblant overrasker Gurly og Øystein Trømborg med nystekte vafler og prat rundt langbordet bak i 
kirkerommet etter gudstjenesten. Det er gjerne 20-25 som blir med, og praten går lett. 

Parkering ved Borge kirke 
Ved spesielle arrangement i Borge kirke er det for lite parkeringsplasser.  Da er eierne av Borge gård 
behjelpelige ved å tillate parkering på deres tun.  Det er frivillige som stiller opp som parkeringsvakter. 
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Sokneprest Paul Kristian Steiro og kapellan Frøydis Grinna forretter i henholdsvis Kjølstad 
kirke og Borge kirke.  
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MENIGHETENS TILBUD FOR BARN OG UNGE 

Dåpssamling har vært gjennomført ca. 1 gang i mnd. med både en prest og 
menighetsarbeider. Her blir dåpsfamiliene invitert inn til en gruppesamling med 
både litt prat og en vandring i kirkerommet, før de får en praktisk gjennomføring av 
hvordan dåpshandlingen foregår. 
Dette har dåpsfamiliene gitt uttrykk for er en utrolig fin måte å gjøre en 
dåpssamtale på, og dette gir også dåpsfamiliene en fin måte å bli kjent med vårt 
tilbud som for eksempel babysang. Flere av dåpsfamiliene har fortalt at de synes 
det er lettere å stille spørsmål i denne settingen enn hvis det kun hadde vært dem 
og en prest. 

Babysang har vært gjennomført vår med 12 barn, høsten var det dessverre kun 
babysang 3 ganger med 3 barn grunnet sykemelding, 

Småbarnesprell er et felles samarbeid med menighetene på Østsiden, noe som har 
fungert bra. Småbarnsprell er annenhver torsdag i ulike uker og foregår i Kjølstad 
kirke på kveldstid. Etter at vi har sunget litt, spiser vi kveldsmat sammen, og barna 
får lekt litt fra seg og de voksne blir kjent med hverandre på tvers av både 
menigheter og bosted. I 2024 var det totalt 29 barn innom i løpet av vår- og 
høstsemesteret. Her kommer de med både mor, far og noen har til og med seg 
besteforeldre som en fast aktivitet. 

2-årsbokutdeling/Krøllelørdag ble i 2024 ikke gjennomført da ingen meldte seg på 
4- og 6-års bok var det også dårlig oppslutning på (slik som de siste årene, og 
generelt i domprostiet) så her må man ta en revurdering nå som TOL skal bli KUL.( 4 
årbok 2 stk ( 3%) og 6 års bok 1 (2%).  

Den 27. og 28. januar ble årets Tårnagenter invitert til Torsnes kirke for å løse 
agentoppdrag. Tårnagenter er et fellestiltak på Østsiden, og er fast i Torsnes kirke noe som 
fungerer utrolig bra og gravkammeret under kirken er en stor hit. Her var det 10 8-åringer 
(14%) og 2 9-åringer (3%) fra Borge som deltok  

I februar inviterte vi til felles karnevalsgudstjeneste i Kjølstad, hvor korene i menighetene 
på Østsiden deltok. Her var 5-åringene spesielt invitert, og med et oppmøte på kun 3 (6%) 
må man prøve å finne en ny måte å prøve å få dette tallet litt høyere når det totalt var 
mange små og store under gudstjenesten, men få 5 åringer. Det er alltid koselig å se både 
kirkerommet pyntet og alle barna som kommer utkledd, og ekstra stas er det at presten 
også kler seg ut. Etter gudstjenesten var det både pinata og ulike aktiviteter barna kunne 
gjøre, mens de voksne kunne nyte en kopp kaffe og kake under kirkekaffen. 

 Den 15. og 16. august ble årets «To dager til» arrangert. «To dager til» er et tilbud for 1., 2. 
og 3. klasse i skolens planleggingsdager og er et tilbud som er ganske populært. I år var vi 
ene dagen på besøk på Borge gård og Borge Kirke, noe som var utrolig stas og flere av 
barna smakte til og med på melk rett fra kuene. Den andre dagen var vi på «Husmann» i 
Kjølstadskogen. Her satte barna i gang med å både løse naturbingo og ikke minst bygge en 
bro med kvist og annet de fant. 
Fra Borge var det 19 barn påmeldt, noe som viser at dette tilbudet er et kjær komment 
tilbud. «To dager til» krever en del planlegging og en del voksne, og alle ansatte er som 
oftest med på disse to dagene, da det dessverre er vanskelig å få frivillige til å stille opp. 

Søndag 10 november kom Kirkerottene på besøk til Kjølstad kirke igjen. Og hele 86 
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personer med stort og smått fikk oppleve Kirkerottene og kattungen.  
Dette er et felles tilbud i prostiet og vi inviterer inn 4- og 5-åringer. Fra Borge i år 
kom det 6 4-åringer og 2 (4%) 5-åringer (disse rapporteres inn) Etter endt forestilling 
blir det servert boller, juice og kaffe, og siden vi hadde det i Kjølstad var det mulighet 
for både lek og for de voksne å sitte ned ved bordene, noe som resulterte i at flere 
satt i 1,5 t etter endt forstilling, noe som både de og vi synes var utrolig koselig. 

Grunnet delvis sykemelding ble det bare satt av to dager til julevandring hvor 5 
barnehager fikk oppleve julevandring. Totalt var det i overkant av 60 barn innom 
fordelt på 5 vandringer, og Kjølstad kirke var så heldig og fikk nydelige engler i gave 
av barnehagene. Disse er blitt tatt vare på, og vil neste år få være en del av 
kirkerommet i adventstiden i 2025. 

 
 

Det ble gjennomført skolegudstjenester med godt oppmøte fra alle klassetrinn for 
enkeltvis Borge barneskole i Borge kirke, Kjølberg og Torp barneskole på Kjølstad, 
samt på Årum skole. Begby skole har ikke hatt julegudstjeneste, men vi har nå et 
samarbeid gjennom hele året for 4., 7. og 10. trinn med besøk i kirke, kapellet 
eller av prest på skole. Det jobbes med å få startet opp lignende samarbeid i 
første omgang med Torp, men også steg for steg med de andre skolene i sognet. 

I år tok Skjærviken barnehage kontakt med oss og lurte på om de kunne få komme 
på påskevandring, noe som vi hadde planer om å sette i gang i 2025, så da fikk 
Skjærviken Barnehage være generalprøven for hvordan vandringen ville bli satt opp. 

Juletrefest ble som vanlig arrangert første søndagen etter nyttår og i år bestod 

komiteen av Marianne, Ida, Pia og Elin 

Juletrefesten ble etter ønske fra menigheten arrangert etter gudstjenesten noe som 

ga et utslag i at det ikke kom så mange som man håpet på (selv om antallet var 56 

hvor 23 var barn). Her ble det servert pølser og kaker og jammen rakk ikke nissen å 

Temagudstjenester;  
Skolegudstjeneste hvor jul 
var sentralt.  

Tilbud tilpasset de ulike livsfasene; 
Barnehagebarn på julevandring  
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komme en tur innom i år også, til stor glede for liten og stor. 

 

 
 

BORGE BARNEGOSPEL  
Koret øver på tirsdager kl. 17.00-18.30 i Kjølstad kirke. Det er en øvelse med kveldsmat og 
kos hver måned. Det har vært til sammen 34 øvelser i 2024. Borge barnegospel deltar 
familiegudstjenester hver måned.  Spesielt nevner vi karnevalsgudsjeneste, gudstjenester på 
palmesøndag og til pinse. Under Høstdagene og "Tenn et lys i mørket" samarbeider koret 
med Borge menighetskor og Torsnes barne- og ungdomskor.  

Dessverre gikk antall medlemmer i koret ned fra 12 barn i vårsemesteret til 6 barn i 
høstsemesteret. Derfor ble det startet opp teori- og noteopplæring i tillegg til korsang. Dette 
førte til dannelse av en spillegruppa (piano og orgel) som vi prøver ut videre i 2025. 

KJØLSTAD SØNDAGSSKOLE 
Vi samles i menighetssalen i Kjølstad kirke søndager i ulik uke, unntatt i ferier og når det er 
familiegudstjenester. Samlingene består av sang, bønn, bibelhistorie, lek, bitetid og aktivitet. 
Tradisjonen tro baker vi «gøttekællær» den siste samlingen før jul og møtes på Vetatoppen 
siste gang før sommeren.  

Styret består av fire personer, og det er elleve barn som kommer regelmessig. I tillegg 
kommer det barn som er på besøk en gang eller to når de er i området her. Vi har hatt 18 
samlinger i løpet av året inkludert feiringen av 80-års jubileet. 

I april hadde vi basar. Den økonomiske gevinsten er ikke nevneverdig stor, men formålet er å 
få oppmerksomhet rundt søndagsskolen og å øke antall barn som kommer på 
søndagsskolen. Og det har vi lykkes med! 

En stor begivenhet var at søndagskolen var 80 år! Det ble feiret på en gudstjeneste hvor 
søndagsskolebarna og leder hadde dramatisering av prekenteksten. Vi stod også for 
kirkekaffen denne dagen. 

 

Gjennom opplevelser og aktiviteter i Borge menighet får barna bli kjent med kirken og troen.  
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MENIGHETENS TILBUD FOR UNGE FRA 4. KLASSE 
 
Fredagsklubben er et godt besøkt samlingspunkt, hvor barna får lov å utfolde seg i 
kirkerommet og bli kjent med ulike elementer som finnes i kirkerommet, Alt fra påsketema 
med jakt på nattverd, til julens mysterier. 
Her har barna mulighet til å handle i kiosken hvor vi prøver å holde prisene så lave som mulig 
slik at alle skal ha mulighet til å handle noe, ellers er det mulig å få både gratis toast og saft. 
Etter ønske fra barna håper de på at neste år at vi kan ha mer av hobbyaktiviteter og 
kjøkkenaktiviteter som baking/lage div krydder ol som de kan få med seg hjem.  Klubben er 
besøkt av ca. 135 ulike barn i løpet av året og har et gjennomsnitt på rundt 30 barn hver 
gang, noe som krever en del ressurser i forhold til frivillige samt innkjøp og arbeid med å 
kunne skaffe ulike ting som nye spill ol.  Barna her et stort ønsk om at vi i løpet av 2025 kan 
få til en liten e-sportavdeling og forslagene på spill var mange og interessen er stor. 
Fredagsklubben har hatt et tilbud fra 4. - 7. og 8. -. 10 klasse hvor de største har vært opptil  
10-12 deltakere. 
 

KONFIRMASJON 
Det stod 82 ungdommer til konfirmasjon i Borge i 2024, over to helger i september i Borge 
kirke, fordelt på 8 gudstjenester. Gjennomsnittet av disse hadde gjennomført undervisning 
og andre relaterte arrangementer med deltakelse på over 80 prosent. Den norske kirke 
anslår at et konfirmantår skal inneholde 60 timer med undervisning og felleskap.  
 
Kick-off er en lørdagssamling og fasteaksjonen var i samarbeid med Torsnes og Gamle 
Fredrikstad menigheter og felles for alle av Østsidens konfirmanter. Vi må selvfølgelig nevne  
leir på Solbukta den 26. - 28. april. Her deltok over hundre av Østsidens konfirmanter, og 
med sol og fine konfirmanter så ble det rom for å skape gode minner.  
 

 

Selfie hører sel(f)følgelig med på en merkedag. 
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MENIGHETENS ARBEID FOR VOKSNE 

 
GÅ-GRUPPA FOR DAMER 
Gå-gruppa samles klokken 12.00 ved de 2 store sittegruppene utenfor Kjølstad kirke, 
2. og 4.mandag i måneden. I løpet av 2024 ble det 20 turer. Mer enn 20 damer var 
innom. Det er kvinner fra både Gamlebyen og Borge som møter opp – og i tillegg en 
representant fra Gressvik. Som oftest er det 12-14 personer som legger ut på en times 
gåtur.  

Trasen er vanligvis tur/retur Kjølstad kirke - Kreutzgate – Glommastien - Sellebakk 
båthavn. Noen ganger har turen gått oppover mot Torp båthavn også. I etterkant, 
samles deltakerne rundt sittegruppene ute, eventuelt inne hvis været tilsier det. 
Misjonsinfo, et ord for dagen, hyggelig prat mens medbrakt mat og drikke nytes. Det 
er mulig å vippse sin støtte til Normisjon og Det norske Misjonsselskap.  

Medlemmer av gå-gruppa har bl.a. vært med som frivillige i forbindelse med 
Småbarnsprell. 

Kontaktpersoner er Toril Slettevold Heie (91515583) og Astrid Bjørk Andreassen 
(48266393).  

 

 

 

LØRDAGSKAFÉEN 
Lørdagskaféen møter finner sted i menighetssalen i Kjølstad kirke, og i løpet av 2024 
ble det avholdt ni møter. 

Åsa Danielsen er leder for Lørdagskaféen, og medhjelpere er Frank Ekeberg, Anne 
Hvidsten, Inger Øby Hansen, Thorill Engebretsen, Inger M. Karlsen og Inger E. 
Thorbjørnsen. 
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Faste innslag på møtene har som vanlig vært andakt, sang, musikk, bevertning, 
gjettekonkurranse og utlodning. Overskuddet sendes til Himalpartners dagsenter for 
psykisk utviklingshemmede i Nepal. En av de trofaste på Lørdagskaféen, Anne 
Elisabeth Tofteberg, gikk bort i år. Som minnegave ønsket de pårørende en gave til 
Lørdagskaféen, 

På januarmøtet underholdt Jon Petter Hansen med sang og gitarspill, mens Unni Holm 
Olsen holdt andakt. Samspillbandet sto for det musikalske innslaget i februar, og Guro 
Thoresen for andakten.  

I mars spilte og sang Elgpatruljen, og Anne Lise Dahle holdt andakt, mens på 
aprilmøtet var det sang av barnekoret Ekko fra Råde, og Knut Ellefsen sto for 
andakten. I mai holdt Per Reinert Eriksen andakt og sang og spilte gitar. Dessuten 
bidro Marius Hulsrøj med sang.  

På septembermøtet var andakten ved Øystein Trømborg, mens Kari Danielsen sang og 
spilte.  

I oktober underholdt Tibo-band, og Eli Holt holdt andakt. I november var sangen og 
musikken ved Pulskoret, og Elisabeth Kristiansen sto for andakten, mens på 
desembermøtet holdt Torill Bredeg andakt og noen medlemmer fra Ekkokoret 
underholdt med sang. 

Antall besøkende på møtene har variert fra 22 til 65, med et gjennomsnitt på 48 
personer,  noen flere enn i 2023. 

 
MENIGHETSBLADET  
I løpet av 2024 ble menighetsbladet vårt organ for alle tre menigheter på østsiden av 
Glomma (Borge, Gamle Fredrikstad og Torsnes). De var sammen om utgivelse av nr. 3 
med 10.000 i opplag, mens de to første utgavene var for Borge og Gamle Fredrikstad 
med 9 000 i opplag.  Redaksjonskomiteen har fortsatt fra året før, med Mona Tvete og 
Berit Olrun Andresen fra Gamle Fredrikstad, Åsa Danielsen og Helge Kolstad fra Borge 
og Paul Kristian Steiro som koordinerende prest. For nr. 3 tiltrådte Pål Egil Nordli for 
Torsnes menighet. Helge Kolstad gikk av som redaktør ved forrige årsskifte, men har 
likevel tatt redaktøransvaret i 2024. Bladet er trykket hos Aksell AS etter en avtale som 
omfatter flere av menighetsbladene i Fredrikstad.  

Menighetsbladet deles ut til alle husstander. I 2024 ble distribusjonen lagt om. Første 
nummer ble som før delt ut av en håndballgruppe i Østsiden IL. Dette ble gjort med 
entusiasme og god vilje. Men distributørene hadde meget begrenset tilgang til 
borettslag og sameier med stengte dører, som etter hvert utgjør en ganske stor del av 
boligene. Nr. 2 og 3 har derfor blitt distribuert via posten, som har tilgang til alle 
postkasser. Dette førte dessverre også til en viss økning i kostnadene. Bladet har hatt 
gode inntekter fra annonser og gaver, men et underskudd har måttet bli dekket av 
menighetskassene i forhold til antall kirkemedlemmer i hver menighet.  

Noen har meldt fra at de dessverre ikke har fått bladene.  Dette vil vi følge opp med 
postvesenet ved kommende utgivelser.  

Redaksjonen har bestrebet seg på å få til en balanse mellom aktuelt stoff i kirken og 
menighetene, og mer allment interessant stoff om bydelene. Borge og Torsnes 
historielag har en fast spalte, og i hvert nummer er det tatt med aktuelle reportasjer om 
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andre forhold av lokal karakter. Håpet er at dette skal gjøre bladet interessant ut over 
den kretsen som er hyppige kirkegjengere. Vi har flere hyggelige tilbakemeldinger fra 
lesere som setter pris på det lokale stoffet. Av kirkestoffet er oversikter over 
gudstjenester og andre arrangementer spesielt viktig. Personalia om døpte, viede og 
døde har også stor allmenn interesse.  
 

 
 
 
 
 
 
 
FORMIDDAGSTREFF 
Er en samling eldre mennesker i Kjølstad kirke hver annen onsdag i måneden fra kl.12 
til ca. kl.1430. Vi er mellom 35 og 50 hver gang. Det er ikke noe medlemskap, og alt er 
gratis. En ledergruppe sørger for et kort foredrag eller tale om noe interessant. Ellers 
er det Ord for dagen, korsang/musikk, middag, kaffe og utlodning. Prat og allsang er 
viktig. Alle er velkomne! 
 

BORGE MENIGHETSKOR 
Årsmøte for Borge Menighetskor ble avholdt 20.02.24.   
Sittende leder Per Gunnar Danielsen, og sittende kasserer Berit Ellefsen, ønsket ikke  
gjenvalg. Gunnvor Haugerød sa seg villig til å fortsette et år til. 

Koret hadde i 2024 3 basser, 4 tenorer, 3 alter, samt 7 sopraner.  
Totalt 17 betalende medlemmer. (1 tenor har permisjon etter sommeren på ubestemt tid.) 
 

Tiden går, men menighetsbladet består; Menighetsbladet er en viktig del av menighetenes 
kommunikasjonsarbeid. Menighetsbladet er en god løsning for å fortelle historier fra 
menighetshverdagen, informere om menighetens tilbud og fortelle om kristen tro og 
tradisjon. 
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Valg 
Ny kandidat som leder var Knut Sigurd Ellefsen, og nytt styremedlem var Lars Magne Løset,  
som begge ble enstemmig valgt. 

Styret har i 2024 bestått av følgende: 
Musikalsk leder: Tatiana Moiseeva 
Styrets leder:      Knut Ellefsen 
Kasserer:     Lars Magne Løset 
Sekretær:            Gunnvor Haugerød 

Korets aktivitet i 2024 
- Koret har hatt 26 korøvelser fordelt på våren 15 stk. og høsten 11 stk. 
- Koret har sunget ute 6 ganger: 

• Helseparken Onsøy 
• Torsnes sykehjem 
• Høstdagene 
• Misjonsmessen NMS i Kjølstad 
• Kirkeforeningen i Kjølstad 
• Tenn et lys i Mørket i Borge kirke 

- Koret har også sunget på 6 gudstjenester inkludert høytidsdagene 

Koret har vært igjennom et år med fin aktivitet, Vi har gleder oss over å kunne synge på de  
faste plassene.  

Koret hadde sommeravslutning på Stenbekk Misjonssenter, med middag først, så  
deretter å ha en koselig samlingsstund i storsalen til slutt. En veldig koselig avslutning på  
vårsemesteret. 

Høstens deltagelse besto av sangoppdrag på Høstdagene, misjonsmessen, Tenn et lys og  
Gudstjenester. Hyggelige oppgaver å være med på. 

De fleste medlemmene i koret begynner å bli «godt voksne» så vi er veldig takknemlige og  
setter stor pris på dere yngre som er med. I 2024 er vi glad for å få med oss Marith som nytt 
medlem, og vi håper på flere sangglade i 2025. 
 

          

Jeg vil gi deg, o Herre min lovsang 
Jeg vil takke deg med mine ord 
For din nåde er uten grenser 
Og for godhet og kjærlighet stor. 
 

Jeg vil gjøre mitt liv til en lovsang til deg. 
La hver tone en hyllest til deg være 
Og i dager med glede og dager med sorg 
Vil jeg leve hver dag til din ære 
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ÅPEN BIBEL 
Er en gruppe som samles i Kjølstad kirke hver annen mandag kl.18.30 – 20.00 og samtaler om 
kommende søndags tekst. Utgangspunktet er en bok av Paul Erik Wirgenes  «Fra søndag til 
søndag». Vi er mellom 5 og 15 stykker, og det er ingen påmelding. Det er åpen samtale over en 
kopp kaffe og en twist. Alle er velkomne. 
 

 

Borge, 13.02.2025 

 

 

 

         Åsa Danielsen               Kjell-Olaf Richardsen 

            Menighetsrådsleder       Daglig leder 
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ØKONOMIOVERSIKT 
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VEDLEGG 
 

AUTISMEKLUBBEN  

Nytt tilbud i Kjølstads underetasje fra 2024 er lørdagsklubb for unge autister. Denne skal være 
den første i sitt slag i Norge. Menighetsrådet ser dette tilbudet som et verdifullt bidrag i kirkens 
diakoni.  Klubben får derfor bruke menighetssalen gratis. Klubben startet i juni og hadde 6 
møter i 2024.    

 
 
 
 

 
Nærmere om Unge autisters ∞ Lørdagsklubb 
«For mange autister er det problematisk å delta på vanlige ungdomsklubber på grunn av for 
høy musikk, andre forstyrrende lyder eller for mange mennesker. 

«Unge autisters ∞ Lørdagsklubb» er et gratis og rolig tilbud hvor unge autister fra 18 år kan 
møtes en lørdag i måneden fra kl.13.00 i underetasjen i Kjølstad kirke, med eller uten ledsager. 
Underetasjen er rullestolvennlig tilrettelagt. Tilbudet er åpent for alle, med og uten kristen tro. 

Vi vil gjerne skape et inkluderende felleskap der man skal slippe å bli misforstått, kan dele 
erfaringer og lære og forstå mer om seg selv i trygge og rolige omgivelser. Deltakere kan være 
seg selv uten å måtte tilpasse seg andres forventninger. 

Vi har en buffet med mat og drikke som alle kan bidra til, for eksempel med salat, dessert, kake 
eller annet en liker å spise. 

Det fins muligheter for biljard, sjakk, puzzle og mye mer.  Vi snakker om forskjellige temaer som 
for eksempel maskering, utbrenthet og støttebehov. 

Tilbudet kan utvikles og bygges ut i flere retninger. Vi har allerede en autist i ledelsen og ønsker 
oss flere. Vi planlegger en egen Facebook- og Instagram-side. Kontaktperson, Catrin Günther-
Seifert, telefon 905 78 523 

 

LESEVÆRELSET I FREDRIKSTAD  
Det er 12 år siden Leseværelset ble opprettet i 2022 på initiativ fra tidligere hvalfangere og 

sjøfolk på bakerste benk i Gamle Fredrikstad kirke. Det førte til et fruktbart samarbeid mellom 

Gamle Fredrikstad menighet, Sjømannskirken og Østfold hvalfangerklubb for å få til en åpen 

møteplass ca. en gang i måneden for folk med ulik tilknytning til et maritimt liv og til 

Sjømannskirken. Møtene, som begynte på Betania, holder nå til i Kjølstad kirkes underetasje. Vi 

Uendelighetstegn ∞ - og solsikke, er internasjonale tegn som autister har valgt selv for seg. 
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har et «mannskap» på 4 som står for bevertningen og programmet, i et samarbeid med en 

engasjert og kunnskapsrik gruppe deltakere.  

I 2024 har vi hatt 9 samlinger med til sammen 146 deltakere. Vi fikk en interessant innføring i 

bevaringen av verneverdige fartøy av Ingerid Bjercke fra Sjøfartsdirketoratet.  Vi ble med Thor 

Paulsen på en spennende reise i «pelagisk hvalfangsthistorie» på Sydishavet. Vi har fått et 

innblikk i Sjømannskirkens arbeid blant sjøfolk og andre nordmenn « i det fjerne og på havet» 

gjennom besøk fra Sjømannsprest Morten Høst, diakon Per Chr. Østeby og rådgiver Knut Erik 

Skarpaas. Ikke minst beredskapstjenesten ble aktualisert for oss da et barnebarn til noen i 

mannskapet ble alvorlig syk i julen i Thailand og Per Chr Østbye som akkurat hadde vært hos oss 

kunne formidle en kontakt med Sjømannskirken der nede som ble til stor hjelp for familien. Vi 

kunne sende som takk til Sjømannskirken en gave på kr. 10 000 av midler samlet inn i 2024.  Vi 

ser frem til et fortsatt fint samarbeid til Herrens og våre medmenneskers gavn i 2025.  

ØSTRE FREDRIKSTAD KIRKEFORENING 
Kirkeforeningen har holder sine møter siste tirsdag i måneden i menighetssalen i Kjølstad kirke. 
Styret har dette året bestått av Liv Marie Lersch (leder), Berit Olrun Andresen (sekretær), Truls 
Andreassen (kasserer), Hilde Marie Andreassen (bevertning), Dag Andreassen (teknisk utstyr, 
loddsalg). Johannes E. Pettersen er revisor.  

Det er holdt 3 styremøter. Gjennomsnittlig møtedeltakelse er ca. 35.  

I 2024 er det holdt 9 møter med et variert program: 

«Misjonsprosjektet i Estland» v/misjonskonsulent i NMS Unni Holm Olsen 
«Fra lofotfiske til flodhester og misjonsarbeid i Afrika» v/Kirsten Brandsæther 
«Tyskerbarna, deres liv og skjebne» v/Svein Skahjem 
«Stener som taler – mosaikk i kirkekunsten» v/Jo Edvardsen 
«Den blomstertid nå kommer med lyst og glede stor» v/Hilde Marie Andreassen og Berit Olrun 
Andresen 
«Våre kristne venner i Egypt» v/Gerd Marie Ådna 
«Skog, ved og litt til» v/Per Gunnar Danielsen 
«Med Bibelselskapet til Georgia og Armenia» v/Magne Solgaard 
«Landskapsarkitekt, billedkunstner og forfatter Lars Ole Klavestad forteller om sin kunst» 

 Følgende har bidratt med sang og musikk: Borge menighetskor v/kantor Tatiana Moiseeva, 
Jorunn Westeraas og Dagfinn Klausen, Hege Saugstad, Gerd og Terje Bilet, Tore Simensen og 
Roy Kristensen. 

Det er utlodning på møtene, og foreningen har relativt god økonomi. Vi støtter kristelige og 
humanitære organisasjoner som kommer på besøk med kr 2 000. Borge, Torsnes og Gamle 
Fredrikstad menigheter får også støtte til ulike prosjekter, etter søknad. 

BORGE OG TORSNES ISRAELSMISJON  
Foreningen har i 2024 hatt 9 sammenkomster med til sammen 90 til stede, med et 

gjennomsnittstall på 10 pr møte. Vår egen forening fikk inn kr 11 000,- i kollekt som alt i sum 

ble sendt til Hovedkontoret for Den Norske Israelsmisjon. Foreningen samles i Kjølstad kirkes 

underetasje om kvelden kl. 18.00 første onsdag i måneden unntatt i månedene januar, juli og 

august. Vi pleier bestandig å invitere en utenfor vår forening til å være gjestetaler, og noen 

ganger noen som deltar med sang og spill. Styret for vår forening består av Frank Ekeberg, 

Arvid og Åse Olsen.  
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KIRKENE - DRIFT OG VEDLIKEHOLD 2024 
(Utdrag fra bygningssjefens årsrapport til Fellesrådet) 
 
Noen hovedpunkter for kirkene 2024 (kirkens byggeår i parentes) 
 
Borge kirke (1861) 

Årskontroll brann –og innbruddsalarm. 

Sjekket nødlys og byttet defekte markeringslys. 

Reparert fester til flaggstenger og dugnads- 

arbeid med å male disse før oppmontering. 
 
Opplæring og teknisk gjennomgang med kirketjenere. 

Internt vedlikeholdsarbeid, rydding, sortering, lagring og laget behovsliste over flere 

praktiske ting for kirken. Det er også behov for å utbedre inneklimaet og se på Enøk tiltak. 

Service og vedlikehold av pipeorgel, luftfuktighet og temperatur i kirken ble fulgt opp. 

Rettet takstein, rensket renner, kummer og nedløp. Sjekket overganger og beslag.  

Behov for reparasjon av lekkasje i takrenne mot syd. Videre er det behov for å planlegge 

vedlikehold av dører, vindskier, gesimser og tårnluker, og flikkutbedring av fasader. Lysmast 

ved inngangsporten ble kjørt ned i 2023, antar kjøretøy på glatt føre, men ny mast er ikke 

bestilt. Vedlikehold av parkeringsplass og oppgradering av uteareal ved inngangsparti er 

ønskelig. 

 

Kjølstad kirke (1986)  

Reparert en flomlyskaster. 
Reparert lysarmaturer ved inngang i menighetssal kjeller,  
div. elektroarbeid. 
 
Opplæring og teknisk gjennomgang med kirketjenere.  
Internt vedlikeholdsarbeid, rydding, sortering, lagring og laget behovsliste over flere 
praktiske ting for kirken. Fornyet trappestiger til vedlikeholdsarbeid. 
 
Reparert hengsler til foldedøren i 1.etg, og vedlikeholdt ytterdør mot sydvest. 
Service av ventilasjonsanlegg kontorer og saler. Årskontroll brann –og innbruddsalarm. 
Takflater er sjekket med overganger og beslag, rensket renner, kummer og nedløp.  

Feiet tak og sjekket takfolien.  

Hovedstoppekran er plassert i veien utenfor menighetssalen, men her må det graves opp og 

byttes deler som antas er defekt. Fasadene på kirken og tårnet trenger å vaskes igjen, særlig 

mot nord blir det fort grønske og sopp. Utearealene er vedlikeholdt av kirkegårdsansatte 

med hjelp fra stab og litt dugnad. 

 

 
 

 

 


